


АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2017 г.                                                                                              № 1594

Невинномысск

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 29 января 2015 г. № 104 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории города Невинномысска»


Постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска от 29 января 2015 г.  № 104 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории города Невинномысска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Невинномысска от 14 октября 2015 г. № 2438, от 15 июня 2016 г. № 1211,    от 30 декабря 2016 г. № 3005).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».



	Глава города Невинномысска
Ставропольского края
	М.А. Миненков





УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Невинномысска
22 июня 2017 №1594


ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска от 29 января 2015 г. № 104 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории города Невинномысска»

1. Положение об организации и проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории города Невинномысска дополнить пунктом 361 следующего содержания:
361.«Администрацией города договор на размещение объекта подписывается в течение 5 рабочих дней и подлежит регистрации в общем отделе администрации города». 
2. В приложении № 1 к Методике определения начального (минимального) размера платы за право размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) за весь период его размещения на территории города Невинномысска, строку 26 изложить в следующей редакции:
«
	1
	2
	3
	4

	26.
	Реализация продукции предприятий общественного питания быстрого обслуживания из автофургона, киоска, площадки
	2200
	-



».



	Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска
	В.Э. Соколюк



